
Uchwała Nr XII/93/2015 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 16 września 2015r. 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
zastępcy kierownika  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r., poz. 594  
z poz. zm.),  art. 49 ust. 1 pkt.2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. z  2015 poz. 618 z póź. zm.) oraz § 3 i §10 pkt.2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 
lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicza w 
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r., poz.182 t.j.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się komisje konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy  
kierownika  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach,  w następującym składzie: 

1)Ludwika Duszeńko-Klancko – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

2)Jolanta Pańczak – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

3)Anna Pytlak - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

4)Józefa Zawisza – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

5)Piotr Wilk– przedstawiciel podmiotu tworzącego 

6)lek. Juliusz Kukla – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

7)Jan Mandziara– przedstawiciel Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Miłkowicach 

8) lek. Ryszard Kępa – przedstawiciel Dolnośląskiej Okręgowej Izby Lekarskiej  

9) Teresa Szerszeń– przedstawiciel Dolnośląskiej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych 

 

§2 

 

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Annę Pytlak 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice 

 

 

 



§4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłkowice   
 i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Gładysz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt.2 ustawy o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika,  

w przypadku gdy kierownikiem nie jest lekarz. Kierownikiem Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Miłkowicach jest Pan Bohdan Pecuszok, który nie jest lekarzem. 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z pełniącą dotychczas obowiązki zastępcy  

kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach Panią Magdaleną Ciszewską konieczne jest 

przeprowadzenie  konkursu na ww. stanowisko. 

Na podstawie § 3 pkt.1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2012r., poz.182 t.j.) konkurs na stanowisko zastępcy kierownika 

przeprowadza komisja konkursowa. Zgodnie z art. 49 ust 2 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. 

 z 2015r. poz. 618 z póź. zm.) powołanie komisji konkursowej należy do kompetencji podmiotu 

tworzącego.  Skład komisji konkursowej określa § 10 rozporządzenia. 

  

 

      


